令和２年７月１８日

福島市民オーケストラ団員 各位

令和２年度福島市民オーケストラ通常総会について

福島市民オーケストラ

 運営委員会

 先日お伝えした書面開催について、取りまとめましたので報告します。

団員５２名あてに送付したはがきについて、４３名から回答をいただきました。

結果は下記の通りで、報告・議案ほぼ全てに承認をいただきました。

ご協力、ありがとうございました。

記

【報告第１号】令和元年度活動報告      承認 ４３名 ・否認 ０名

【報告第２号】令和元年度会計決算報告    承認 ４３名 ・否認 ０名

【議案第１号】令和２年度活動計画案     承認 ４３名 ・否認 ０名

【議案第２号】令和２年度会計予算案     承認 ４２名 ・否認 １名

【議案第３号】令和２年度役員等改選案    承認 ４３名 ・否認 ０名

以上